MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 100, DE 23 DE JUNHO DE 2016.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Indicar os seguintes conselheiros para comporem o CONSELHO SOCIAL DA

UFGD:

T.A. Bruno Cezar Alvaro Pontim;

T.A. Eduardo Barbosa Lenzi; e

Profª. Emilia Alonso Balthazar.

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício